
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 151/2019 

DATA: 18 de Fevereiro de 2.019. 

SÚMULA: Designa o servidor EVERSON CESER 

KONZEN, como Fiscal de Contrato e dá outras 

providencias.  

 

 

 

ALTAMIR KURTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

 

R E S O L V E: 

 

                       Art. 1º - Designa a servidor Everson Ceser Konzen, RE: 1934, portador do RG n°: 

1377774-15 SSP/MT e CPF n°: 945.010.251-15, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados: 

 

   
Número/Ano Contratado Objeto 

08/2019 

D.C. ASSESSORIA EM 

SEGURANÇA DO 

TRABALHO - ME 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA E SEGURANÇA DO 

TRABALHO SENDO NA ADEQUAÇÃO DOS LAUDOS (LT E 

LTCAT), ELABORAÇÃO ANUAL DO PPRA, ASSESSORIAS 

SEMANAIS (VISTORIAS, DOCUMENTAÇÕES, PALESTRAS E 

ORIENTAÇÕES) NO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT. 

 

                      

     Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 

18 DE FEVEREIRO DE 2019.   

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KURTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 


